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Департамент по спорту и молодежной политике Администрации Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  Первенство Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 5-7 ноября 2014 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 21 Женщины, 200m На спине Открытые
06.11.2014 - 15:43 Результаты
РО 2:15.81 ИВАНОВА Екатерина Сормово Казань 13.10.2011
ЮРО 2:15.81 ИВАНОВА Екатерина Сормово Казань 13.10.2011

Норматив МСМК 14 +: 2:06.59  /  Норматив МС 12 +: 2:19.00  /  Норматив КМС 10 +: 2:27.00  /  Норматив I разряд : 2:36.00  /
Норматив II разряд : 2:55.00  /  Норматив III разряд : 3:17.00  /  Норматив I юн. разряд : 3:51.00  /  Норматив II юн. разряд : 4:36.00  /
Норматив III юн. разряд : 5:16.00

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд очки FINA

Год рождения 1999 - 2000

1. СОМОВА Ксения 00 кмс "СДЮСШОР по плаванию" Ковров 2:21.81 кмс 606
2. РОМАНОВИЧ Дарья 00 кмс Заволжский ФОК 2:25.45 кмс 561
3. ЛЕМЕСКИНА Арина 99 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 2:26.42 кмс 550
4. ЧИСТОВА Ксения 00 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 2:31.66 1 495
5. КАБИНА Мария 99 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:36.16 2
6. ПОЗДНЯКОВА Дарья 00 мс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:38.65 2
7. МОРЁНОВА Анна 99 кмс СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:40.10 2
8. САЛИНА Любовь 00 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 2:44.51 2
9. БОНДАРЕНКО Влада 00 3 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 3:19.87 1юн

Год рождения 2001 - 2002

1. ВЕСЕЛКИНА Мария 01 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 2:26.38 кмс 551
2. ДОРОНИНА Анна 01 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 2:30.77 1
3. ГУЛИНА Ирина 02 кмс СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:31.87 1 493
4. КИСЛИЦЫНА Алина 02 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 2:33.38 1 479
5. БЕЙЛЬ Анна 01 2 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 2:34.14 1 472
6. ГОРЕЛОВА Полина 02 2 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:38.20 2 436
7. КУЛЕШОВА Елена 01 1 ДЮСШ "Чайка" Сергиево-Посадский р-н 2:38.60 2 433
8. ЛАПШИНА Ирина 01 2 "СДЮСШОР по плаванию" Ковров 2:39.18 2 428
9. НИКОЛАЕВА Елена 02 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 2:40.79 2

10. НИКИТИНА Алина 01 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:42.90 2
11. УВАРОВА Екатерина 01 2 ДЮСШ "Ока" Муром 2:43.50 2 395
12. БЕЛОХЛЕБОВА Ксения 02 2 Бор-2 2:44.78 2 386
13. ДАВЫДОВА Анастасия 01 2 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:46.10 2 377
14. АЛЕКСАНДРОВА Софья 01 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 2:48.86 2 359
15. ТУРАРОВА Арина 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:52.22 2
16. РЫЖАКОВА Татьяна 02 2 Бор-2 2:55.27 3
17. СИМОНОВА Анна 02 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:57.39 3
18. ПЛЕХАНОВА Анастасия 02 3 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:59.44 3
19. ТАТЬЯНЦЕВА Дарья 01 3 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 3:06.09 3
20. КРАСНОВА Елизавета 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 3:06.50 3

DSQ НИКИТИНА Снежанна 02 2юн ФОК "Волга" Воротынец
(Время: 15:42)

DSQ КАРАСЕВА Елизавета 01 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород
(Время: 15:43)
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Департамент по спорту и молодежной политике Администрации Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  Первенство Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 5-7 ноября 2014 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 21, Женщины, 200m На спине

Открытые

1. СОМОВА Ксения 00 кмс "СДЮСШОР по плаванию" Ковров 2:21.81 кмс 606
2. РОМАНОВИЧ Дарья 00 кмс Заволжский ФОК 2:25.45 кмс 561
3. ВЕСЕЛКИНА Мария 01 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 2:26.38 кмс 551
4. ЛЕМЕСКИНА Арина 99 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 2:26.42 кмс 550
5. ДОРОНИНА Анна 01 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 2:30.77 1
6. ЧИСТОВА Ксения 00 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 2:31.66 1 495
7. ГУЛИНА Ирина 02 кмс СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:31.87 1 493
8. КИСЛИЦЫНА Алина 02 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 2:33.38 1 479
9. БЕЙЛЬ Анна 01 2 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 2:34.14 1 472

10. КАБИНА Мария 99 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:36.16 2
11. ГОРЕЛОВА Полина 02 2 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:38.20 2 436
12. КУЛЕШОВА Елена 01 1 ДЮСШ "Чайка" Сергиево-Посадский р-н 2:38.60 2 433
13. ПОЗДНЯКОВА Дарья 00 мс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:38.65 2
14. ЛАПШИНА Ирина 01 2 "СДЮСШОР по плаванию" Ковров 2:39.18 2 428
15. МОРЁНОВА Анна 99 кмс СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:40.10 2
16. НИКОЛАЕВА Елена 02 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 2:40.79 2
17. НИКИТИНА Алина 01 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:42.90 2
18. УВАРОВА Екатерина 01 2 ДЮСШ "Ока" Муром 2:43.50 2 395
19. САЛИНА Любовь 00 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 2:44.51 2
20. БЕЛОХЛЕБОВА Ксения 02 2 Бор-2 2:44.78 2 386
21. ДАВЫДОВА Анастасия 01 2 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:46.10 2 377
22. АЛЕКСАНДРОВА Софья 01 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 2:48.86 2 359
23. ТУРАРОВА Арина 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:52.22 2
24. РЫЖАКОВА Татьяна 02 2 Бор-2 2:55.27 3
25. СИМОНОВА Анна 02 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:57.39 3
26. ПЛЕХАНОВА Анастасия 02 3 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:59.44 3
27. ТАТЬЯНЦЕВА Дарья 01 3 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 3:06.09 3
28. КРАСНОВА Елизавета 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 3:06.50 3
29. БОНДАРЕНКО Влада 00 3 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 3:19.87 1юн

DSQ НИКИТИНА Снежанна 02 2юн ФОК "Волга" Воротынец
(Время: 15:42)

DSQ КАРАСЕВА Елизавета 01 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород
(Время: 15:43)

EXH ИВАНОВА Екатерина 96 мс ДЮЦ "Сормово" Нижний Новгород 2:25.62 кмс


